




（別添１）

工事（業 務）名：

発 注 機 関 名：

入 札 公 告 日：

競争参加資格確認結果通知日：

（備考）1 　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、
資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。
2 　「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に
参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを
記載すること。

競争参加資格確認結果書

吾妻森林整備株式会社
代表取締役　立石　利雄

有

資格がないと認めた理由

平成27年8月10日

小倉林道外１９維持修繕事業

吾妻森林管理署

平成27年7月17日

資格確認申請者 資格の有無



 

　

路線名 小倉林道外１９路線 支線名

工　事　名

施　工　地

平　成  27　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

字四万国有林　24林班外地内
群馬県吾妻郡中之条町大字四万

小倉林道外１９維持修繕事業

森林管理局 関東森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

字四万国有林　24林班外地内

吾妻森林管理署



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 溝渠費 2.00 工種 - 264,000
2 維持修繕工 70.40 km - 4,483,000
3 標識類費 3.00 本 - 58,000

　　　細　　計 4,805,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 939,000
　　　細　　計 939,000
　　　小　　計 5,744,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 2,601,000
　　　小　　計 2,601,000
　　 　　計 8,345,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 1,610,000
　　　　 計 1,610,000
　　　合　　計 9,955,000
消　費　税　相　当　額 796,400
　　　合　　計 796,400
　　　総　　計 10,751,400

小倉林道外１９維持修繕事業
吾妻森林管理署 本署

　　　合　　計 796,400
　　　総　　計 10,751,400



請負費の数量内訳書
1 溝渠費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 2.00 工種
木製路面排水工 28.00 m
植生マット流末処理工 14.00 ｍ
         工 種 計 264,000

吾妻森林管理署

本署2路線7箇所



請負費の数量内訳書
2 維持修繕工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 70.40 km
除草工（刈払機） 60.70 km
除草工（刈払機） 7.30 km
不陸整正（モータグレーダ） 19.10 ｋｍ
路面材充填 230.00 ｍ3
         工 種 計 4,483,000

吾妻森林管理署

本署25路線



請負費の数量内訳書
3 標識類費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 本 数 ] 3.00 本
起終点標設置 3.00 本
         工 種 計 58,000

吾妻森林管理署

本署3路線



請負費の数量内訳書
4 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 939,000

吾妻森林管理署

本署














